ה. 4 חודשי פסילת רישיון בפועל, שמניינם מיום הפקדת רישיון או תצהיר חלף רישיון במזכירות בית-
המשפט. לבקשת הנאשם, האיסור לנהוג ברישיון יחל מיום 14/12/2019, ואולם הובהר לנאשם כי

המרוץ יחל רק עם הפקדת רישיון נהיגה כדן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח חשוון תש"פ, 16 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.